
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 147/VI /2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  28 września 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2011 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 

2011 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2011 rok”. 

Plan po zmianach przedstawia  załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących: 

w dziale 010, rozdziale 01008 zmniejsza się plan wydatków związanych z  realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych o kwotę 3 540 zł. Powyższe środki przenosi się do planu wydatków 

dotyczących wynagrodzeń z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wykonaniem 

koncepcji odwodnienia terenu;  

w dziale 710, rozdziale 71004 zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 1 500 zł zwiększając dział 710, rozdział 71014 z  przeznaczeniem na 

zakup usług;  

w dziale 750, rozdziale 75022 zmniejsza się o kwotę 5 200 zł plan wydatków związanych  

ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych, zwiększa się natomiast plan wydatków związanych  

z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych w związku z zasądzeniem kary grzywny przez 

Wojewódzki Sąd Administracyjny; 

w dziale 852, rozdziale 85219  zmniejsza się o kwotę 2 000 zł plan wydatków dotyczący 

wynagrodzeń oraz  zwiększa się  plan wydatków związanych z  realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 6 000 zł,  w tym 4 000 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (dział 758, 

rozdział 75818). Powyższe zmiany przeznacza się na ryczałty samochodowe dla pracowników oraz na 

wydatki związane z remontem dachu w Ośrodku Pomocy Społecznej. 

 

         

Burmistrz Miasta Milanówka 

             /-/ 

           mgr  Jerzy Wysocki  

 


